[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

PORTARIA Nº 158/2019
A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE TELÊMACO BORBA, ESTADO DO PARANÁ, usando das atribuições que lhe são conferidas,

RESOLVE

Art. 1º.
CONCEDER Adicional por conclusão de curso ao servidor efetivo FABIANO DE ALMEIDA nos termos do artigo 124 inciso V, da Lei Municipal nº 1883, de 05 de abril de 2012.
Art. 2º.
 A Divisão de Recursos Humanos deve proceder às anotações junto aos prontuários dos referidos servidores.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigência nesta data, revogando-se todas as disposições em contrário.
SECRETARIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE TELÊMACO BORBA, ESTADO DO PARANÁ, em 17 de dezembro de 2019.

EZEQUIEL LIGOSKI BETIM
PRESIDENTE